
Er der nogen begrænsninger på, 

hvad forsikringen dækker? 

Eksempler på, hvad der ikke er dækket af 

forsikringen: 

 Skadeomkostninger på mere end 135.000 

DKK. 

 Forsikringspræmie. 

 Udgifter til donationer og lignende. 

 Servicegebyrer og gebyrer for 

betalingsmetoder og levering. 

 Debiteret moms, hvis du er momspligtig 

herfor. 

 Aflyst arrangement. 

 Aflysning som skyldes ændrede planer, 

dobbeltbooking, bekymring, fortrydelse 

eller lignende. 

 

Afbestillingsforsikring 
Faktaark for forsikringsprodukter 
Virksomheder: Mysafety AB Produkt: Afbestillingsforsikring 

  

Dette er et produktblad, komplet information om forsikringen findes i de fuldstændige betingelser. Se www.mysafety.se for 

mere information. Produktbladet omfatter forsikringsdækning fra vores forsikringsselskab Trygg-Hansa Försäkring filial, 

Filial af Tryg Forsikring A/S. 

Hvilken type forsikring er det? 

Forsikringen kan dække din andel af udgiften til det forsikrede arrangement, hvis du ikke kan deltage på grund af en af de 

årsager, der er omfattet af forsikringen. 

 

  Hvad er dækket af forsikringen? 

Forsikringen dækker hvis: 

 Du bliver pludselig syg eller kommer ud for en 

ulykke. 

 Du får en pludselig og uventet akut sygdom 

eller komplikation, som skyldes graviditet. 

 En uafhængig læge fraråder dig at deltage. 

 En af dine nære pårørende rammes af en akut 

sygdom eller ulykke af så alvorlig karakter, at 

den behandlende læge eller sygeplejerske 

vurderer, at den nære pårørende bør kontaktes. 

 Du eller en af dine nære pårørende pludselig 

dør. 

 Du må blive hjemme eller rejse hjem på grund 

af indbrud eller væsentlig skade på din 

permanente bolig. 

 Den offentlige transport, du rejser med til din 

destination, er aflyst eller forsinket. 

 Køretøjet, som du rejser med til destinationen, 

er involveret i en trafikulykke eller rammes af en 

mekanisk fejl, der kræver udbedring på et 

værksted, for at videre kørsel med køretøjet 

skal være mulig. 

 Du er indkaldt som vidne i en retssag. 

 Dit hjem, din rute eller din destination ligger i et 

område, hvor politiet eller andre offentlige 

myndigheder officielt fraråder at rejse eller 

opholde sig udendørs på grund af sne, is, tåge, 

storm eller lignende forhold. Ved vejrvarsel fra 

DMI kræves kategori 2 Farligt vejr eller højre. 

 Du bliver beordret af din arbejdsgiver til at 

arbejde over, eller hvis din arbejdsgiver 

beordrer dig til at annullere din godkendte ferie. 

 Du er ansat i Forsvarsmagten eller 

Beredskabsstyrelsen, og bliver sendt på 

mission på tidspunktet for arrangementet. 

 Din babysitter bliver pludselig syg eller 

forhindret i at deltage mindre end 48 timer før 

arrangementet, og der kan ikke findes en 

erstatning. 

 Du er afhængig af en ledsager, og ledsageren 

kan ikke deltage af en af de grunde, der er 

nævnt ovenfor. 

 

Hvad er ikke dækket af 

forsikringen? 

 Aflysning, som skyldes sygdom eller skade, der er 

kendt på tidspunktet for bookingen. Aflysning kan 

dog erstattes, hvis den skyldes en pludselig og 

uforudset akut forværring af en bestående eller 

kronisk sygdom, forudsat at den 

bestående/kroniske sygdom ikke har vist 

symptomer, været genstand for lægebehandling 

(udover planlagt rutinekontrol) eller ændret 

behandling inden for 6 måneder før forsikringen 

blev købt. 

 Køretøjsnedbrud, der indtræffer på den forsikredes 

hjemmeadresse eller et tilsvarende sted, hvorfra 

rejsen til destinationen påbegyndes. 

 Transportforsinkelse/køretøjsnedbrud forårsaget af 

forsikringstager. 

 Aflysning, som skyldes en igangværende eller 

planlagt undersøgelse, behandling eller kontrol for 

et konstateret eller mistænkt helbredsproblem. 



Hvor dækker forsikringen? 

 Forsikringen dækker i hele verden. 

Hvad er mine forpligtelser? 

• Giv nøjagtige og fuldstændige oplysninger. 

• Overhold forsikringens sikkerhedsforskrifter. 

• Anmeld skader med det samme. 

. 

Hvornår og hvordan skal jeg betale? 

Præmien betales, når det forsikrede arrangement bookes. 

 

Hvornår begynder og ophører forsikringen at gælde? 

Forsikringen dækker fra det tidspunkt, hvor bookingen af det forsikrede arrangement er foretaget og betalt. 

Forsikringen ophører på det tidspunkt, hvor du ankommer til arrangementet, men ikke senere end det 

tidspunkt, hvor arrangementet starter. 

 

 
Hvordan kan jeg opsige forsikringsaftalen? 

Forsikringen udløber automatisk ved forsikringsperiodens udløb. Hvis dit forsikringsbehov ophører, har du 

ret til at opsige forsikringen med øjeblikkelig virkning. 

 

 


